BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Décision du 3 mars 2014 portant désignation des responsables de budget opérationnel
de programme pour le programme 207 « Sécurité et éducation routiéres»

NOR : INTS1406651S

Le délégué a la sécurité et a la circulation routieres — responsable du programme «Sécurité et éducation routiéres»,
Vu la loi organique n°2001-692 du 1¢ aotit 2001 modifiée relative aux lois de finances;

Vu le décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif a la gestion budgétaire et comptable publique, notamment
son article 70;

Vu le décret n°2013-728 du 12 aofit 2013 portant organisation de ’administration centrale du ministére de
I'intérieur et du ministére des outre-mer;

Vu Plarrété du 6 février 2014 portant désignation des responsables de programme pour le ministéere de I'intérieur,
Décide:

Article 1°¢

En application de I’article 70 du décret du 7 novembre 2012 susvisé, les responsables de budget opérationnel de
programme pour le programme 207 « Sécurité et éducation routieres» sont désignés conformément a 1’annexe a la
présente décision.

Article 2
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 3 mars 2014.
Pour le ministre et par délégation :
L'adjoint au délégué a la sécurité
et a la circulation routiéres,
H. PrevosT

15 AVRIL 2014. — INTERIEUR 2014-4 — PAGE 419



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

ANNEXE

ANNEXE RELATIVE A LA DECIS,ION DU 3 MARS 2014 PORTANT DESIGNATION DES
RESPONSABLES DE BUDGET OPERATIONNEL DE PROGRAMME PAR LE RESPONSABLE
DU PROGRAMME 207 « SECURITE ET EDUCATION ROUTIERES »

N° DU BUDGET OPERATIONNEL

de programme

NOM DU BUDGET OPERATIONNEL
de programme

RESPONSABLE DU BUDGET OPERATIONNEL
de programme

0207-ALSA BOP Région Alsace Préfet du Bas-Rhin, préfet de la région Alsace
- s Préfet de la Gironde, préfet de la région

0207-AQUI BOP Région Aquitaine Aquitaine, préfet de la zone Sud-Ouest

3 - Préfet du Puy-de-Dome, préfet de la région
0207-AUVE BOP Région Auvergne Auvergne
0207-BNOR BOP Région Basse-Normandie Préfet du Calvados, préfet de la région Basse-
0207-BOUR BOP Région Bourgogne Prééztufgolgngﬁte d'Or, préfet de la région

3 - Préfet d'llle-et-Vilaine, préfet de la région
0207- BRET BOP Région Bretagne Bretagne, préfet de la zone Ouest
0207-CENT BOP Région Centre Préfet du Loiret, préfet de la région Centre
0207-CHAR BOP Région Champagne-Ardenne Prééﬁg%epgagm?gﬁgéﬁ;éget de la région
0207-CORS BOP Région Corse Préfet de la Corse-du-Sud, préfet de la Corse
0207-FRCO BOP Région Franche-Comté Préégtncig Doubs, préfet de la région Franche-
0207-HNOR BOP Région Haute-Normandie Préfet do la Seine Maritime, préfet de la région
0207-1DF1 BOP Région lle-de-France Préfet de Paris, préfet de la région lle-de-France
0207-LANG BOP Région Languedoc-Roussillon Préfg;gﬁeléﬂit%lgltj’sziﬁﬁt de la région
0207-LIMO BOP Région Limousin Prél_fi?rt]gfs:r? Haute-Vienne, préfet de la région

3 - . Préfet de la Moselle, préfet de la région Lorraine,
0207-LORR BOP Région Lorraine préfet de la zone Est
0207-MIPY BOP Région Midi-Pyrénées Pfé,{,ﬁgﬁg;?é':ggge'ﬁar"””e' préfet de la région
0207-NORP BOP Région Nord-Pas-de-Calais Préfet du 'F\)'gf‘ét%rg‘]‘;tg‘;mﬁ%"" Nord-Pas-de-
0207-PAYL BOP Région Pays de la Loire Prégg;g%éalé‘fg‘f;:‘”a"“q“e' préfet de la région
0207-PICA BOP Région Picardie Préfet de la Somme, préfet de la région Picardie
0207-POIT BOP Région Poitou-Charentes Prééﬁgi;iéz Vienne, préfete de la région Poitou-

Préfet des Bouches-du-Rhdne, préfet de la région
0207-PACA BOP Région Provence-Alpes-Cdte d'Azur Provence-Alpes-Cote d'Azur, préfet de la zone
de défense et de sécurité Sud

3 - P Préfet du Rhone, préfet de la région Rhone-Alpes,
0207-RALP BOP Région Rhone-Alpes préfet de la zone Sud-Est
0207-GUAD BOP Région Guadeloupe Prééﬁggzlfuggade"’“pe' préfet de la région
0207-GUY BOP Région Guyane Préfet de la Guyane, préfet de la région Guyane
0207-MART BOP Région Martinique Pré,\f/zle;cr;iiﬁilqaulé/lartinique, préfet de la région
0207-REUN BOP Région Réunion Préfet de la Réunion, préfet de la région Réunion
0207-MAYQ BOP Département Mayotte Préfet de Mayotte
0207-CSCC BOP Central Délégué a la sécurité et a la circulation routieres

15 AVRIL 2014. — INTERIEUR 2014-4 — PAGE 420




